
Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2164 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości 37.000zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 9. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kre-
dytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie 80.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie 1.400.000zł. 

§ 11. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występujące-
go w ciągu roku przejściowego deficytu budże-
tu do wysokości 80.000zł; 

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami. 

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu 
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Załącza się plan zadań inwestycyjnych na 
2007r., zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogło-
szeń Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Okińczyc 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2007r. 

w złotych 
Dział § Nazwa/treść Plan 2007r. 
1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 25.600 
  środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin pozyskane z innych 

źródeł 
 

25.600 
020  Leśnictwo 3.100 
  dochód z najmu i dzierżawy 3.100 

600  Transport i łączność 17.000 
  dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 17.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 170.000 
  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych j.s.t. 70.000 
  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100.000 

750  Administracja publiczna 49.350 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nom ustawami 44.200 

  różne rozliczenia 4.800 
  dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządo-

wej (dowody osobiste) 
 

350 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 516 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nom ustawami 516 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 1.750.650 

  udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 607.612 
  udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 100.038 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2165 

1 2 3 4 
  podatek rolny 230.000 
  podatek od nieruchomości 630.000 
  podatek leśny 30.000 
  podatek od środków transportowych 45.000 
  podatek opłacony na podstawie karty podatkowej 3.000 
  podatek od spadków i darowizn 4.000 
  podatki i opłaty lokalne  3.000 
  podatek od czynności cywilnoprawnych 40.000 
  wpływy z opłaty skarbowej 8.000 
  opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  35.000 
  inne 15.000 

758  Różne rozliczenia 2.423.948 
  część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 1.796.765 
  część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 612.433 
  część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 14.750 

801  Oświata i wychowanie  64.036 
  wpływy z usług 64.036 

852  Pomoc społeczna 1.455.200 
  dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 1.302.600 
  dotacje do zadań własnych 152.600 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 85.000 
  wpływy z usług 85.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 
  wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych zakładów budżeto-

wych 20.000 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5.000 
  środki pozyskane z innych źródeł na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 5.000 
926  Kultura fizyczna i sport 5.000 
  Wpływy z usług 5.000 

Dochody ogółem 6.074.400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2166 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2007r. 

w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Plan 

na 2007r. 
(5+11) 

Wydatki  
bieżące Wynagrodze- 

nia 

Pochodne 
od wynagro-

dzeń 
Dotacje 

Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki  
z tytułu porę-

czeń i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010  Rolnictwo i łowiectwo 122.600 4.600      118.000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanita-

cyjna wsi 
 

118.000 
       

118.000 
 01030 Izby rolnicze 4.600 4.600       

600  Transport i łączność 60.000 40.000      20.000 
 60016 Drogi publiczne gminne 60.000 40.000      20.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 119.100 109.100 22.650 5.150    10.000 
 70005 Gospodarka gruntami  i nierucho-

mościami 
 

45.000 
 

35.000 
      

10.000 
 70095 Pozostała działalność 74.100 74.100 22.650 5.150     

710  Działalność usługowa 51.300 51.300       
 71014 Opracowanie geodezyjne i kartogra-

ficzne 
 

51.300 
 

51.300 
      

750  Administracja publiczna 1.298.900 1.277.900 829.480 178.860    21.000 
 75011 Urzędy wojewódzkie 44.200 44.200 33.680 7.160     
 75022 Rady gmin 36.000 36.000       
 75023 Urzędy gmin 1.215.200 1.194.200 795.800 171.700    21.000 
 75095 Pozostała działalność 3.500 3.500       

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

 
 

516 

 
 

516 

 
 

370 

 
 

65 

    

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli  i ochrony prawa  

 
516 

 
516 

 
370 

 
65 

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
36.014 

 
36.014 

 
14.200 

 
2.600 

    

 75412 Ochotnicze straże pożarne 35.000 35.000 14.200 2.600     
 75414 Obrona cywilna 1.014 1.014       

756  Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jedno-
stek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 

 
 
 
 

21.000 

 
 
 
 

21.000 

      



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2167 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodat-

kowych należności budżetowych 
 

21.000 
 

21.000 
      

757  Obsługa długu publicznego 15.000 15.000    15.000   
 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek j.s.t. 
 

15.000 
 

15.000 
    

15.000 
  

758  Różne rozliczenia 20.000 20.000       
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 20.000 20.000       

801  Oświata i wychowanie 2.412.450 2.412.450 1.514.000 302.100     
 80101 Szkoły podstawowe 1.315.730 1.315.730 865.200 172.600     
 80104 Przedszkola 222.820 222.820 142.200 28.500     
 80110 Gimnazja 745.200 745.200 506.600 101.000     
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 115.000 115.000       
 80146 Dokształcanie i doskonalenie na-

uczycieli 
 

13.700 
 

13.700 
      

851  Ochrona zdrowia 35.000 35.000 11.400 5.600     
 85153 Zwalczanie narkomanii 5.000 5.000 800 300     
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30.000 30.000 10.600 5.300     

852  Pomoc społeczna 1.657.700 1.657.700 111.300 25.000     
 85213 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające nie-
które świadcz. z pomocy społecznej 

 
 

14.600 

 
 

14.600 

      

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skład-
ki na ubezpieczenie społeczne 

 
268.000 

 
268.000 

      

 85215 Dodatki mieszkaniowe 75.000 75.000       
 85212 Świadczenia rodzinne 1.151.000 1.151.000 22.800 5.100     
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 118.100 118.100 88.500 19.900     
 85295 Pozostała działalność 31.000 31.000       

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 226.420 226.420 99.900 19.500     
 85401 Świetlice szkolne 206.770 206.770 93.600 18.600     
 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 19.650 19.650 6.300 900     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 
1.565.000 

 
165.000 

 
30.800 

 
6.000 

    
1.400.000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 122.000 122.000       
 90095 Pozostała działalność 43.000 43.000 30.800 6.000     
 90001 Gosp. ściekowa i ochrona wód 1.400.000       1.400.000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa naro-
dowego 

 
190.500 

 
190.500 

   
172.500 

   

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18.000 18.000       
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby 
 

136.000 
 

136.000 
   

136.000 
   

 92116 Biblioteki 36.500 36.500   36.500    
926  Kultura fizyczna i sport 81.900 81.900 13.400 3.010 33.000    
 92601 Obiekty sportowe 45.900 45.900 13.400 3.010     
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 
 

36.000 
 

36.000 
   

33.000 
   

Razem: 7.913.400 6.344.400 2.647.500 547.885 205.500 15.000  1.569.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2168 

 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr IV/16/06 
Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 
w tym: Planowane wydatki 

2007r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Z tego, źródła finansowania Z tego, źródła finansowania 

Lp. Projekt 

Kategoria 
inwestycji 
funduszy 
struktural-

nych 

Klasyfika-
cja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki  
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 
(6+7) 

Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budże-
tu UE 

Wydatki 
razem  
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+ 12) 

pożyczki  
i kredyty 

obligacje 
pozo- 
stałe 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki 
prefinansowa-
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki  
i kredy-

ty 

obli-
gacje 

pozo-
stałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki majątkowe 
razem: 

x 
 

5.600.000 
 

1.400.000 
 

4.200.000 
 

5.600.000 
 

1.400.000 
 

1.400.000 
   

4.200.000 
 

4.200.000 
   

 Program: ZPORR                

 Priorytet:                

 Działanie:                

 

Nazwa projektu: 
kanalizacja 

 900 
90001 
- 6059 
- 6058 

             

1.1 Ogółem: x 5.600.000 1.400.000 4.200.000 5.600.000 1.400.000 1.400.000   4.200.000 4.200.000    

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2169 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2007r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2.035.194 
1 Kredyty § 952 1.400.000 
2 Pożyczki § 952  

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

  

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944  
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8 Inne źródła (wolne środki) § 955 635.194 

Rozchody ogółem:  196.194 
1 Spłaty kredytów § 992 70.455 
2 Spłaty pożyczek § 992 125.739 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-
wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 
 
 

4 Udzielone pożyczki § 991  
5 Lokaty § 994  
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2170 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007r. 

 
                                                                                                                                                                                                                w złotych 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział 
Dotacje  
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(5+9) 

Wydatki 
bieżące wynagrodze-

nia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia  
społeczne 

Wydatki  
majątkowe 

750 75011 44.200 44.200 44.200 33.680 7.160   
751 75101 516 516 516 370 65   
852 85212 1.151.000 1.151.000 1.151.000 22.800 5.100 1.116.470  
 85213 14.600 14.600 14.600   14.600  
 85214 137.000 137.000 137.000   137.000  

Ogółem: 1.347.316 1.347.316 1.347.316 56.850 12.325 1.268.070  
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

z 2007r. 
                                                                                                                                                                                                                w złotych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział 

Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
(5+9) 

wydatki  
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od wy-
nagrodzeń 

dotacje 
Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
600 60016 17.000 17.000 17.000     
Ogółem: 17.000 17.000 17.000     

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2171 

 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych za 2007r. 

                                                                                                                                                                                                                                    w zło-
tych 

Przychody* Wydatki 
w tym: 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** na 
początek roku ogółem dotacje z bu-

dżetu *** § 265 na inwestycje 
ogółem 

w tym wpłata 
do budżetu 

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku 

Rozliczenia z budże-
tem z tytułu wypłat 
nadwyżek środków 

za 2006r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I 
Zakład budżetowy: 
Zakład Gospodarki 
Komunalnej 20.000 592.200    592.200 20.000 20.000 X 

 
 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
*     dochody 
**   stan środków pieniężnych 
*** źródła dochodów wskazanych przez radę 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2172 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2007r. 

                                                                                                                                                 w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92109 248 Trzebiechowski Ośrodek Kultury 136.000 
2 921 92116 248 Gminna Biblioteka Publiczna  36.500 

Ogółem: 172.500 
 

 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sek-

tora finansów publicznych w 2007r. 
                                                                                                                                              w złotych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 926 92605 Stowarzyszenie Gminny Klub Sportowy „Piast  

- Parkowia” 
 

33.000 
Ogółem: 33.000 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr IV/16/06 
Rady Gminy w Trzebiechowie 

z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
                                                                                                                                              w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 25.000 
II. Przychody 12.000 
1 Przelewy od wojewody i wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 12.000 
III. Wydatki 37.000 

1 

Wydatki bieżące: 
- edukacja ekologiczna 
- utrzymywanie terenów zieleni oraz parku 
- selektywna zbiórka odpadów i składowania odpadów 

37.000 
2.000 

16.000 
19.000 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2173 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2007 i lata następne 
                                                                                                                                                                                                                                w złotych 

Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie 

Kwota długu  
na dzień  
31 grudnia 
2006r. 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych (1.1+1.2+1.3) 500.883 1.417.614 1.200.000 1.000.000 800.000 600.000 400.000 200.000 - 

1.1  
Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania)  
z tytułu: 

 
213.808 

 
17.614 

 
1.200.000 

 
1.000.000 

 
800.000 

 
600.000 

 
400.000 

 
200.000 

 
- 

1.1.1 pożyczek 125.739 -        

1.1.2 kredytów 88.069 17.614 1.200.000 1.000.000 800.000 600.000 400.000 200.000 - 

1.1.3 obligacji - - - - - - - -  

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): - 1.400.000 - - - - - - - 

1.2.1 pożyczki - - - - - - - - - 

1.2.2 kredyty, w tym: - 1.400.000 - - - - - - - 

 EBOiR - - - - - - - - - 

1.2.3 obligacje - - - - - - - - - 

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 287.075  - - - - - - - 

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania 287.075 - - - - - - - - 

1.3.2 Planowane zobowiązania - - - - - - - - - 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 209.694 487.075 266.614 242.000 235.000 228.000 221.000 214.000 207.000 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania 196.194 196.194 217.614 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

2.1.1 kredytów, pożyczek 196.194 196.194 217.614 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

2.1.2 wykup papierów wartościowych - - - - - - - - - 

2.1.3 udzielonych poręczeń - - - - - - - - - 

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania - 287.075 - - - - - - - 

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 13.500 3.806 - - - - - - - 

3. Prognozowane dochody budżetowe - 6.074.400 6.500.000 7.000.000 7.500.000 7.900.000 8.300.000 8.600.000 8.900.000 

4. Prognozowane wydatki budżetowe - 7.913.400 6.500.000 7.000.000 7.500.000 7.900.000 8.300.000 8.600.000 8.900.000 

5. Prognozowany wynik finansowy - - - - - - - - - 

6. Relacje do dochodów (w %): - - - - - - - - - 

6.1. Długu (art. 170 ust.1)  23,3 18,4 14,3 10,7 7,6 4,8 2,3 - 

6.2 Długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) - 23,0 18,4 14,3 10,7 7,6 4,8 2,3 - 

6.3 Spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) 2 i 3 - 8,0 4,1 3,5 3,1 2,9 2,7 2,5 2,3 

6.4 
Spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 
ust. 3) 

 
- 

 
3,3 

 
4,1 

 
3,5 

 
3,1 

 
2,9 

 
2,7 

 
2,5 

 
2,3 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2174 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr IV/16/06 

Rady Gminy w Trzebiechowie 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2007r. 

                                                                                                                                                                                                                                           w 
złotych 

Planowane wydatki 
Z tego, źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania  
inwestycyjnego 

Łączne  
koszty  

finansowe 

Rok  
budżetowy 2007 
(8+9+10+11) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty  
i pożyczki 

Środki po-
chodzące  
z innych  
źródeł 

Środki wymie-
nione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka orga-
nizacyjna reali-
zująca program 
lub koordynują-
ca wykonanie 
programu 

1 010 01010 
Sieć wodociągowa uzu-
pełniająca Radowice 

118.000 118.000 118.000  

A. 
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

2 600 60016 
Ścieżka rowerowa Trze-
biechów - Swarzynice 
(dokumentacja) 20.000 20.000 20.000  

A. 
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

3 700 70005 
Modernizacja magazy-
nu obrony cywilnej  

10.000 
 

10.000 
 

10.000  

A. 
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

4 750 75023 Sprzęt komputerowy 
21.000 21.000 21.000  

A. 
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

5 900 90001 
Kanalizacja miejscowo-
ści Trzebiechów  

1.400.000 
 

1.400.000  
 

1.400.000 

A. 
B. 
C. 

 
Urząd Gminy 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2175 

711 
 

UCHWAŁA NR IV/13/06 
RADY GMINY BOJADŁA 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bojadła na rok 2007 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
10.981.304zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
11.775. 363zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy in-
westycyjne w latach 2007 – 2009, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007r.). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i Funduszu Spójności w wysokości 5.129.108zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
794.059zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 300.000zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwo-
cie - 494.059zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 794.059zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

- ogólną w wysokości - 70.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 28.970zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 25.620zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.350zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

- gminnej instytucji kultury na kwotę - 95.688zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
– 15.000zł, zgodnie załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 10.000zł; 

2) wydatki - 24.000zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu - w kwocie 100.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
- w kwocie 300.000zł. 

§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych w wyso-
kości 10.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych na pokrycie występują-
cego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-
dżetu do wysokości 100.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków Unii Europej-
skiej lub bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej 
w załącznikach Nr 3 i Nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2008) jest niezbędna dla zapew-
nienia ciągłości działania gminy i termin za-
płaty upływa w 2008r. na łączną kwotę 
100.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budże-
towych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2176 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-

wi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodniczący Rady 
Stefan Łabiak

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2007r. 

 
w złotych 

Dział Rozdział* § Źródło dochodów Plan 2007r. 
1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo 364.113 
     w tym:    

 
    

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji wła-
snych 253.113 

     - wpływy ze sprzedaży wody 107.000 
     - odsetki za zwłokę 4.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 69.000 
     w tym:  
     - dochody z najmu i dzierżawy składników mienia komunalnego 53.000 
     - wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 15.000 
     - różne dochody (odsetki) 1.000 

710     Działalność usługowa 7.200 
     w tym:   
     - wpływy z opłat i usług na cmentarzu 7.200 

750     Administracja publiczna 45.100 
      w tym:   
      - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone 44.700 

  
    

- dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji pań-
stwowej 400 

751 
  

  
  

  
  

Urzędy naczelnych organów władzy państw. kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

 
528 

      w tym:   
      - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone  528 
756    

  
  

  
  
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz. i od innych j. nie 
posiad. osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-
rem 

  
  

1.578.668 
      w tym:   
      - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 28.970 
      - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 643.548 
      - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 3.000 
      - podatek rolny 210.000 
      - podatek leśny 83.450 
      - podatek od nieruchomości 503.500 
      - podatki od spadków i darowizn 2.000 
      - podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2177 

1 2 3 4 5 
      - opłata targowa 4.500 
      - opłata administracyjna za czynności urzędowe 2.500 
      - podatek od środków transportowych 45.000 
      - odsetki za zwłokę 7.200 

      - podatek od czynności cywilnoprawnych 35.000 
      - opłata skarbowa 9.000 

758     Różne rozliczenia  3.216.147 
     w tym:   
     - subwencja ogólna 3.206.147 
          z tego: 1) część wyrównawcza 1.213.398 
                           w tym: - część podstawowa 849.344 
                                       - część uzupełniająca 364.054 
                      2) część oświatowa  1.992.749 

 
    

- odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach banko-
wych 

 
10.000 

801     Oświata i wychowanie 117.683 
      w tym:   
      wpływy z opłat i usług w przedszkolu 62.183 
      wpłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej 55.500 
852     Pomoc społeczna 1.837.550 
      w tym:   
      - dotacje z budżetu państwa na realiz. zadań własnych 192.600 
      - dotacje z budżetu państwa na realiz. zadań zleconych 1.638.700 
      - odpłatność za pobyt w domu pomocy społecznej 6.240 

  
    

- dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji pań-
stwowej 

 
10 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.745.315 
      w tym:    

  
    

- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji wła-
snych 

 
3.745.315 

Dochody ogółem 10.981.304 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2178 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

Wydatki budżetu gminy na 2007r. 
 

w złotych 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Plan 

na 2007r. 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagro- 

dzenia 
Pochodne od  
wynagrodzeń 

Dotacje 
Wydatki na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki  
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
O10     Rolnictwo i łowiectwo 374.450 116.150 1.800 350 0 0 0 258.300 
  O1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  133.750  108.750  1.800  350        25.000 
  O1030   Izby rolnicze 4.200 4.200             
  
  
  

O1036 
  
  

  
  
  

Restrukturyzacja i modernizacja sektora  
żywnościowego oraz rozwój obszarów  
wiejskich 

 
 

233.300 

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
 

233.300 
  O1095   Pozostała działalność 3.200 3.200             

600     Transport i łączność 43.700 43.700 1.900 300 0 0 0 0 
  60016   Drogi publiczne gminne 41.300 41.300             
  60095   Pozostała działalność 2.400 2.400 1.900 300         

700     Gospodarka mieszkaniowa  61.600 61.600 0 0 0 0 0 0 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61.600 61.600             

710     Działalność usługowa 14.710 14.710 0 0 0 0 0 0 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000 10.000             
  71035   Cmentarze 4.710 4.710             

750     Administracja publiczna 957.993 957.993 595.203 117.100 0 0 0 0 
  75011   Urzędy wojewódzkie 44.700 44.700 34.100 7.000         
  75022   Rady gmin 26.500 26.500             
  75023   Urzędy gmin 878.993 878.993 561.103 110.100         
   75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego  2.000  2.000                   
  75095   Pozostała działalność 5.800 5.800             

751 
  

     
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądown. 

  
528 

  
528                 

  
  

75101 
  

  
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa 

  
528 

  
528 

  
440 

  
88 

  
  

  
  

  
  

  
  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa 65.500 35 500 7.900 1.300   0 0 30.000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 63.500 33.500 7.900 1.300       30.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2179 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
  75403   Jednostki terenowe policji 2.000 2.000             

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-
nych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem 12.000 12.000 10.800 1.200 0 0 0 0 

  75647 
  

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych na-
leżności budżetowych 12.000 12.000 10.800 1.200         

758     Różne rozliczenia 70.000 70.000             
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 70.000 70.000             

801     Oświata i wychowanie 2.767.278 2.747.278 1.643.232 346.640 0 0 0 20.000 
  80101   Szkoły podstawowe  1.406.269 1.386.269 926.792 195.630       20.000 
  80104   Przedszkola 435.409 435.409 227.840 49.250         
  80110   Gimnazja 655.730 655.730 439.030 92.090         
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 143.000 143.000 4.000 600         
  80146   Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 12.800 12.800             
  80195   Pozostała działalność 114.070 114.070 45.570 9.070         

851     Ochrona zdrowia 28.970 28.970 22.000 1.700         
  85153   Zwalczanie narkomanii 3.350 3.350             
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.620 25.620 22.000 1.700         

852     Pomoc społeczna 1.946.083 1.946.083 86.439 16.300 0 0 0 0 
  85202   Domy pomocy społecznej 28.500 28.500             
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna                 
      oraz składki na ubezpieczenia emerytalne                 
      i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.527.000 1.527.000 19.826 3.900         
  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne                 
      opłacane za osoby pobierające niektóre                 
       świadczenia z pomocy społecznej oraz                 
      niektóre świadczenia rodzinne 12.400 12.400             
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na                  
      ubezpieczenia emerytalne i rentowe 264.300 264.300             
  85215   Dodatki mieszkaniowe 7.000 7.000             
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 89.883 89.883 66.613 12.400         
  85295   Pozostała działalność 17.000 17.000             

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 125.705 125.705 87.000 18.870 0 0 0 0 
  85401   Świetlice szkolne 124.905 124.905 87.000 18.870         
  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800 800             

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.105.658 209.850 0 0 0 0 0 4.895.808 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.895.808             4.895.808 
  90002   Gospodarka odpadami 7.000 7.000             
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 90.000 90.000             
  90095   Pozostała działalność 112.850 112.850             



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2180 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 141.188 141.188 0 0 95.688 0 0 0 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30.500 30.500             
  92116   Biblioteki 95.688 95.688     95.688       
  92195   Pozostała działalność 15.000 15.000             

926     Kultura fizyczna i sport 60.000 35.000 0 0 15.000 0 0 25.000 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000 35.000     15.000     25.000 
Ogółem wydatki 11.775.363 6.546.255 2.456.274 503.760 110.688 0 0 5.229.108 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IV/13/06 
Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      w 
złotych 

Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwe-
stycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne  
koszty  

finansowe 

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pocho-
dzące 

 z innych  
źródeł* 

środki wymienio-
ne w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008r. 2009r. 

Jednostka organiza-
cyjna realizująca 
program lub koor-

dynująca wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 O10 O1010   
Budowa kanalizacji sa-
nitarnej we wsi Bojadła 
2007 - 2009 6.954.000 25.000 25 000       3.306.000 3 623 000 

Gmina Bojadła 

Ogółem 6.954.000 25.000 25.000       3.306.000 3.623.000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2181 

 
Załącznik Nr 3a 

do uchwały Nr IV/13/06 
Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Zadania inwestycyjne w 2007r. 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          w 
złotych 

Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania  
inwestycyjnego 

Łączne  
koszty  

finansowe 

rok budżetowy 
2007 

(8+9+10+11) 
dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pocho-
dzące z innych 

źródeł* 

środki wymie-
nione w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka orga-
nizacyjna realizu-
jąca program lub 
koordynująca 
wykonanie pro-

gramu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  010  01010    
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Bojadła 6.954.000 25.000 25.000       

Gmina Bojadła 

2 010 01036   
Remont budynku zespołu pałacowe-
go z przystosowaniem na gminny 
ośrodek kultury w Bojadłach 481.898 233.300 131.873     101.427 

Gmina Bojadła 

3 754 75412   Przebudowa budynku remizy OSP 74.000 30.000 30.000       Gmina Bojadła 

4 801 80101   
Remont budynku Szkoły Podstawo-
wej w Klenicy 20.000 20.000 20.000       

Gmina Bojadła 

5 900 90001   
Budowa oczyszczalni ścieków dla 
Gminy Bojadła 5.550.592 4.895.808 850.493 300.000   3.745.315 

Gmina Bojadła 

6 926 92605   
Budowa szatni na boisku sportowym 
w Klenicy 25.000 25.000 25.000       

Gmina Bojadła 

Ogółem   5.229.108 1.082.366 300.000   3.846.742 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2182 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

w złotych 
w tym: Planowane wydatki 

2007r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem  
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje 
pozosta-
łe** 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowa-
nie z budżetu 

państwa 

pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki mająt-
kowe razem: 

x 
6.032.490 2.025.210 4.007.280 5.129.108 1.282.366 300.000   982.366 3.846.742       3.846.742 

Program: Sektorowy program operacyjny „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004 – 2006” 

Priorytet: „Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich” 

Działanie: „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego” 

Nazwa projektu: „Remont budynku zespołu pałacowego z przystosowaniem na gminny ośrodek kultury w Bojadłach” 

Razem wydatki: 1306 Dz. 010, r. 01036 481.898 219.933 261.965 233.300 131.873     131.873 101.427       101.427 

z tego: 2007r.     233.300 131.873 101.427 233.300 131.873     131.873 101.427       101.427 

2008r.                               

2009r.                               

1.1 

2010r.***                               

Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 

Priorytet: „Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów” 

Działanie: Infrastruktura ochrony środowiska 

Nazwa projektu: „Budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Bojadła” 

Razem wydatki: 345 Dz. 900, r. 90001 5.550.592 1.805.277 3.745.315 4.895.808 1.150.493 300.000   850.493 3.745.315       3.745.315 

z tego: 2007r.     4.895.808 1.150.493 3.745.315 4.895.808 1.150.493 300.000   850.493 3.745.315       3.745.315 

2008r.                               

2009r.                                                       

1.2 

2010r.***                               

1.3 ...............   

2 
Wydatki bieżące 
razem: x                            

Program: 

Priorytet: 2.1 

Działanie:   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2183 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Nazwa projektu:                

Razem wydatki:                               

z tego: 2007r.                               

2008r.                               

2009r.                               

 

2010r.***                               

2.2 ...............   

Ogółem (1+2) x  6.032.490 2.025.210 4.007.280 5.129.108 1.282.366  300.000  982.366  3.846.742      3.846.742 

 
*     wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
**   środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 
*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2184 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2007r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   794.059 
1 Kredyty § 952 300.000 
2 Pożyczki § 952   

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środ-
ków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5 Prywatyzacja majątku jst § 944    
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 494.059 
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8 Inne źródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:     
1 Spłaty kredytów § 992   
2 Spłaty pożyczek § 992   

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-
wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4 Udzielone pożyczki § 991   
5 Lokaty § 994   
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2185 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007r. 

 
                                                                                                                                                                                                                                   w zło-
tych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750    44.700 44.700 44.700 34.100 7.000     
 75011   44.700 44.700 44.700 34.100 7.000     

751    528 528 528 440 88     
 75101   528 528 528 440 88     

852    1.638.700 1.638.700 1.638.700 19.826 3.900 1.567.824   
 85212   1.527.000 1.527.000 1.527.000 19.826 3.900 1.468.524   
 85213   12.400 12.400 12.400         
 85214   99.300 99.300 99.300     99.300   

Ogółem                                  1.683.928 1.683.928 1.683.928 54.366 10.988 1.567.824 0 
 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2186 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006. 

 
Dotacje podmiotowe* w 2007r. 

 
                                                                                                                                                               w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92116   Gminna Biblioteka Publiczna w Bojadłach 95.688 

Ogółem 95.688 
 

* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty  
   w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące  

do sektora finansów publicznych w 2007r. 
 

                                                                                                                                                               w złotych 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 926 92605 
  

Organizacja imprez sportowych na terenie Gminy Bo-
jadła 15.000 

Ogółem 15.000 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
                                                                                                                                                             w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 15.000 
II. Przychody 10.000 
1 Przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 10.000 
2     
3     
III. Wydatki 24.000 
1 Wydatki bieżące 24.000 
  w tym: realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących   
               ochronie środowiska i gospodarce wodnej 24.000 
2 Wydatki majątkowe   
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 1.000 

 
 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2187 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr IV/13/06 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2006. 

 
Wydatki jednostek pomocniczych w 2007r. 

 
                                                                                                                                                        w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92195   Sołectwo Bojadła 3.000 
2 921 92195   Sołectwo Klenica 3.000 
3 921 92195   Sołectwo Pyrnik 1.100 
4 921 92195   Sołectwo Bełcze 700 
5 921 92195   Sołectwo Siadcza 500 
6 921 92195   Sołectwo Susłów 250 
7 921 92195   Sołectwo Przewóz 350 
8 921 92195   Sołectwo Młynkowo 500 
9 921 92195   Sołectwo Kartno 600 

Ogółem 10.000 
 
=================================================================================== 

 

712 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2006 
RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
uchwała budżetowa na rok 2007 Gminy Szlichtyngowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, art. 61 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165, 
art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2, art. 173 ust. 1 i 4,  
art. 184 ust. 1, 2, 3, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 
Rada Miejska w Szlichtyngowej uchwala, co nastę-
puje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
11.691.607zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 
12.534.260zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Ustala się wykaz inwestycji finansowanych  
z budżetu gminy w wysokości 3.015.750zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a. 

3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne gminy na lata 2007 – 2009 
w wysokości 3.015.750zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 3. 

 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty re-
alizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 
2.915.750zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu jednostki samorządu te-
rytorialnego Gminy Szlichtyngowa ustalono w wy-
sokości 842.653zł, który zostanie pokryty przycho-
dami z kredytu długoterminowego.  

2. Przychody budżetu ustala się w kwocie: 
1.787.996zł. 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie: 
945.343zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wy-
sokości 30.000zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 68.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.000zł na 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2188 

realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7. 

§ 7. Ustala się plan przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych w wysokości: 

1) przychody – 944.402,23zł; 

2) wydatki – 944.402,23zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Ustala się przychody i wydatki Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 

1) przychody – 14.000zł; 

2) wydatki - 14 000zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków dla do-
chodów własnych jednostek budżetowych:  

1) dochody w kwocie: 55.260zł; 

2) wydatki w kwocie: 55.260zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączna kwotę  
– 174.000zł; 

2) niepublicznego przedszkola w wysokości  
– 60.590zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne 
gminy realizowane przez podmioty należące i nie 
należące do sektora finansów publicznych na łącz-
na kwotę: 57.000zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Określa się limity zobowiązań z tytułu kre-
dytów zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w wysokości: 500.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości: 842.653zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów w wysokości: 945.343zł.  

§ 12. Upoważnia się burmistrza do : 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występujące-
go w ciągu roku przejściowego deficytu budże-
tu w wysokości 500.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków pochodzą-
cych z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności do wysokości określonej w za-
łącznikach Nr 3 i 4 , 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku 
następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty 
upływa w roku 2008 na łączną kwotę: 
100.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek budżeto-
wych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków oraz w planie dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych  
z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia 
osobowe i pochodne od wynagrodzeń; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu 
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne, 
zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogło-
szeń Urzędu Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

Przewodniczący Rady 
Adam Fałda 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2189 

Załącznik Nr 1 
do uchwały IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

Dochody budżetowe 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
020   Leśnictwo 2.100 
 02001  Gospodarka leśna 2.100 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2.100 

600   Transport i łączność 2.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147.600 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147.600 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości 
 

2.400 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

30.000 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 112.700 
  0920 Pozostałe odsetki 2.500 

750   Administracja publiczna 72.450 
 75011  Urzędy wojewódzkie 57.350 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

56.600 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  

 
 

750 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.100 
  0830 Wpływy z usług 3.000 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5.100 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
787 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
787 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

787 
756 
 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
 

3.570.968 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
 

2.000 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
 

1.154.270 
  0310 Podatek od nieruchomości 1.033.150 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2190 

1 2 3 4 5 
  0320 Podatek rolny 84.270 
  0330 Podatek leśny 30.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 4.950 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 900 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
 

608.685 
  0310 Podatek od nieruchomości 276.240 
  0320 Podatek rolny 236.878 
  0330 Podatek leśny 1.161 
  0340 Podatek od środków transportowych 38.700 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 1.000 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3.500 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 19.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4.000 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4.000 
  2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację za-

dań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 

24.206 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 

493.088 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 385.588 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 68.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 

5.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4.500 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
 

1.309.925 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.152.625 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 157.300 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności bu-

dżetowych 
 

3.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000 

758   Różne rozliczenia 4.218.997 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-

rządu terytorialnego 
 

2.987.691 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.987.691 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.213.981 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.213.981 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 17.325 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17.325 

801   Oświata i wychowanie 69.410 
 80101  Szkoły podstawowe 8.200 
  0830 Wpływy z usług 4.000 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3.700 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 
 80104  Przedszkola 21.000 
  0830 Wpływy z usług 21.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5.000 
  0830 Wpływy z usług 5.000 
 80195  Pozostała działalność 35.210 
  0830 Wpływy z usług 35.210 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2191 

1 2 3 4 5 
851   Ochrona zdrowia 50 
 85195  Pozostała działalność 50 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

50 
852   Pomoc społeczna 2.143.335 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

1.824.015 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

1.824.000 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
 

9.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

9.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

176.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
 

74.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 

102.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 

97.000 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

 
 

20 
 85295  Pozostała działalność 37.300 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
 

37.300 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26.000 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-

dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
 

26.000 
  0830 Wpływy z usług 26.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.425.810 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.425.810 
  6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1.425.810 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.100 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.100 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

6.000 
  0830 Wpływy z usług 6.100 

Razem 11.691.607 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2192 

Załącznik Nr 2 
do uchwały IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Wydatki budżetowe 

                                                                                                                                                           w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
1 2 3 4 5 
010   Rolnictwo i łowiectwo 12.200 
 01008  Melioracje wodne 3.300 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 
  4430 Różne opłaty i składki 450 
 01030  Izby rolnicze 7.000 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzy-

skanych wpływów z podatku rolnego 
 

7.000 
 01095  Pozostała działalność 1.900 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 
  4430 Różne opłaty i składki 500 

020   Leśnictwo 1.000 
 02095  Pozostała działalność 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 

600   Transport i łączność 149.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 149.000 
  4270 Zakup usług remontowych 146.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 109.150 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109.150 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 102.000 
  4430 Różne opłaty i składki 2.050 

750   Administracja publiczna 1.520.200 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 600 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 71.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.381.680 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 4.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869.330 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 19.100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2193 

1 2 3 4 5 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61.000 
  4260 Zakup energii 20.000 
  4270 Zakup usług remontowych 36.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100 
  4300 Zakup usług pozostałych 96.950 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

3.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

3.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11.000 
  4430 Różne opłaty i składki 12.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 17.600 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

10.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

10.000 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.920 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 120 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
787 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
787 

  4300 Zakup usług pozostałych 787 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116.270 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 112.070 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.700 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 360 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.800 
  4260 Zakup energii 3.500 
  4270 Zakup usług remontowych 6.300 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.280 
  4430 Różne opłaty i składki 11.130 
 75414  Obrona cywilna 4.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.750 
  4260 Zakup energii 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 

 
 

43.900 
 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budże-

towych 
 

43.900 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2194 

1 2 3 4 5 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 22.000 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 9.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 

757   Obsługa długu publicznego 150.000 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
 

150.000 
  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20.000 
  8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 

wartościowych oraz krajowych pożyczek i kredytów 
 

130.000 
758   Różne rozliczenia 30.000 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 30.000 
  4810 Rezerwy 30.000 

801   Oświata i wychowanie 3.972.190 
 80101  Szkoły podstawowe 2.206.328 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 103.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.323.558 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 36.100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.0000 
  4260 Zakup energii 103.000 
  4270 Zakup usług remontowych 45.500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700 
  4300 Zakup usług pozostałych 17.840 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.130 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

5.400 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

6.600 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6.200 
  4430 Różne opłaty i składki 1.700 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 91.800 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

2.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

2.000 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 140.760 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 6.280 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.130 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.300 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.160 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.150 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
  4260 Zakup energii 4.350 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 160 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2195 

1 2 3 4 5 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.100 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

360 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

1.440 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.230 
 80104  Przedszkola 226.930 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
 

60.590 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.260 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.500 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 
  4260 Zakup energii 5.500 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.980 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

600 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

1.200 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.200 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

300 
 80110  Gimnazja 963.900 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 44.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554.650 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46.750 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 15.400 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.000 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000 
  4260 Zakup energii 55.700 
  4270 Zakup usług remontowych 31.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.200 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

600 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

2.400 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 37.600 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

1.500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów   



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2196 

1 2 3 4 5 
   i licencji 1.000 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 156.920 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 120 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.730 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.960 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.820 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 650 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 86.500 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

600 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.440 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 219.092 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 5.500 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150.162 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.600 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.760 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 860 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

600 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

1.800 
  4410 Podróże służbowe krajowe 650 
  4430 Różne opłaty i składki 300 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 3.460 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

500 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

1.000 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 436 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.756 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.208 
 80195  Pozostała działalność 47.860 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.760 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.680 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.800 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 520 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 18.100 

851   Ochrona zdrowia 68.050 
 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.900 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.000 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2197 

1 2 3 4 5 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.800 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.000 
 85195  Pozostała działalność 50 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 

852   Pomoc społeczna 2.567.650 
 85202  Domy pomocy społecznej 18.000 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
 

18.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
 

1.824.000 
  3110 Świadczenia społeczne 1.748.200 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.100 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 
 

9.000 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
 

254.900 
  3110 Świadczenia społeczne 254.900 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 130.000 
  3110 Świadczenia społeczne 130.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 258.500 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.850 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.900 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.450 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.200 
  4260 Zakup energii 3.500 
  4270 Zakup usług remontowych 2.400 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.000 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

3.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7.000 
  4430 Różne opłaty i składki 1.100 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.600 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

2.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

1.000 
 85295  Pozostała działalność 73.250 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2.500 
  3110 Świadczenia społeczne 70.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2198 

1 2 3 4 5 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27.350 
 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-

dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
 

26.000 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.400 
 85495  Pozostała działalność 1.350 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.350 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.237.420 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.015.750 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.425.810 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.489.940 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 46.125 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.125 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.000 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29.100 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.100 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.900 
  4270 Zakup usług remontowych 11.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 141.445 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.075 
  4260 Zakup energii 105.370 
  4270 Zakup usług remontowych 30.750 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.050 
 90095  Pozostała działalność 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455.393 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216.293 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.050 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.950 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.890 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 930 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.000 
  4260 Zakup energii 33.000 
  4270 Zakup usług remontowych 43.000 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 220 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.420 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 
  4430 Różne opłaty i składki 1.400 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1.433 
 92116  Biblioteki 174.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2199 

1 2 3 4 5 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
 

174.000 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000 
  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

 
 
 

6.000 
 92195  Pozostała działalność 59.100 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 3.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
  4260 Zakup energii 100 
  4270 Zakup usług remontowych 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 29.500 

926   Kultura fizyczna i sport 73.700 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 73.700 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
 

51.000 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 7.600 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 100 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
  4260 Zakup energii 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500 
  4430 Różne opłaty i składki 200 

Razem 12.534.260 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2200 

Załącznik Nr 2a 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Wykaz inwestycji finansowanych z udziałem środków własnych gminy i innych środków finansowych w roku 2007 

w złotych 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 
Inwestor dział 
gospodarki  
narodowej 

Rok  
rozpoczęcia  

Rok zakończenia  
efekt 

Wartość koszto-
rysowa w cenach 

bieżących 
I* II Ogółem  

1 2 3 4 5 7 9 
1. Budowa kanalizacji sanitarnej w miej-

scowościach: Kowalewo, Vędrzychowie  
i Zamysłów. 

900 2005 – 2007 
4.045.000 1.489.940 1.425.810 2.915.750 

2. Opracowanie dokumentacji projektowej 
na wykonanie kanalizacji sanitarnej  
II etap i następne. 

900 2003 – 2008 
430.000 100.000  100.000 

Razem zadania od 1 – 2   4.475.000 1.589.940 1.425.810 3.015.750 
Ogółem zadania wynikające z wieloletniego 
programu inwestycyjnego 

  
4.475.000 1.589.940 1.425.810 3.015.750 

 
I* -  środki własne 
II* - Programy Pomocowe ZPORR 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2201 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy na lata 2007 – 2009 

w złotych 
W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

2007  2008 2009 

Dział Rozdział 
Nazwa  
podziałki 

klasyfikacyjnej 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  

i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonywanie 
programu  

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe Ogółem 
Z budżetu 

jst. 
Inne  

ZPORR 
Ogółem 

Z 
budżetu 

jst. 

Inne 
ZPORR 

Ogółem 
Z budżetu 

jst. 
Inne 

ZPORR 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejsco-
wościach Stare i No-
we Drzewce  

Urząd Miasta  
i Gminy w Szlich-

tyngowej 

2009  
- 2010 

6.025.150       3.012.575 1.385.785 1.626.790

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejsco-
wościach Kowalewo, 
Jędrzychowice, Zamy-
słów  

Urząd Miasta  
i Gminy w Szlich-

tyngowej 

2006  
- 2007 

4.045.000 2.915.750 1.489.940 1.425.810     

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Opracowanie doku-
mentacji projektowej 
na wykonanie kanali-
zacji sanitarnej II etap 
 i następne  

Urząd Miasta  
i Gminy w Szlich-

tyngowej  

2003  
- 2008 

430.000 100.000 100.000 0   0  

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miej-
scowości Gola 

Urząd Miasta  
i Gminy w Szlich-

tyngowej  
2008 

2.172.785    2.172.785 977.753 1.195.032  

Razem   12.672.935 3.015.750 1.589.940 1.425.810 2.172.785 977.753 1.195.032 3.012.575 1.385.785 1.626.790

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2202 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IV/22/2006 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
 

W tym: Planowane wydatki 

2007r. 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Z tego, źródła finansowania: Z tego, źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowita 
wartość 
projektu) 

 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

Unii 

Wydatki 
razem  

 

Wydatki  pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 
Wydatki  

   ZPORR 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

ZPORR 
900 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2.915.750 1.489.940 1.425.810 2.915.750 1.489.940   1.489.940 1.425.810    1.425.810 

Wydatki mająt-
kowe 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

(wartość 
całkowita) 

4.045.000 
            

Program Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego 

Priorytet 1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury konkurencyjności           

Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska           

1 

 Budowa kanalizacji sanitarnej: Kowalewo, Jędrzychowice i Zamysłów 2.915.750         

 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2203 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2007 

 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan 
1 2 3 4 
 Przychody budżetu:   
 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę   
 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 1.787.996 
 Z pożyczek   
 Z prywatyzacji majątku gminy   
 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych   
 Inne źródła,   
 w tym na pokrycie deficytu   
 Razem przychody  1.787.996 
 Dochody budżetu  11.691.607 
 Razem przychody i dochody budżetu  13.479.603 
 Rozchody budżetu   
 Spłata kredytów 992 945.343 
 Spłata pożyczek   
 Udzielone pożyczki   
 Wykup papierów wartościowych   
 Razem rozchody  945.343 
 Wydatki budżetu  12.534.260 
 Razem rozchody i wydatki budżetu  13.479.603 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2204 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
                                                                                                                                                                                                                            w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 56.600 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.600 
 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
56.600 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 787 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 787 
 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
787 

851   Ochrona zdrowia 50 
 85195  Pozostała działalność 50 
 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
50 

852   Pomoc społeczna 1.907.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
 

1.824.000 
 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
1.824.000 

 
 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-
cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
9.000 

 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
9.000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74.000 
 
 

 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 
74.000 

Razem 1.964.437 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 56.600 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56.600 
  401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2205 

1 2 3 4 5 
  404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.800 
  411 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.200 
  412 Składki na Fundusz Pracy 600 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 787 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 787 
  430 Zakup usług pozostałych 787 

851   Ochrona zdrowia 50 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 
  430 Zakup usług pozostałych 50 

852   Pomoc społeczna 1.907.000 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
 

1.824.000 
  311 Świadczenia społeczne 1.748.200 
  401 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.100 
  404 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.500 
  411 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.100 
  412 Składki na Fundusz Pracy 1.100 
 
 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-
cy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

 
9.000 

  413 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.000 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74.000 
  311 Świadczenia społeczne 74.000 
Razem 1.964.437 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  
    na rok 2007 

 
Dochody Wydatki 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
Rodzaj dochodu 

Kwota  
w złotych Dział Rozdział § 

Rodzaj wydatku 
Kwota  

w złotych Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wpływy z opłat za zezwole-
nie na sprzedaż alkoholu 

 
68.000 

756 75618 0480 1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.000 851 85154  



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2206 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
     Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń  
 

1.000 
 
 

 
3020 

     Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000   4110 
     Składki na Fundusz Pracy  200   4120 
     Wynagrodzenia bezosobowe  39.000   4170 
     Zakupy materiałów i wyposażenia  9.800   4210 
     Zakup usług pozostałych  11.000   4300 
     Podróże służbowe krajowe  0   4410 
Razem 68.000 756 75618 0480 Razem 63.000 851 85154  

 
2. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
 
Wydatki 

Rodzaj wydatku Kwota w złotych Klasyfikacja 
Przeciwdziałanie narkomanii  5.000 ogółem  Dział Rozdział  
Wynagrodzenia bezosobowe  2.400  851 85153 4170 
Zakup materiałów i wyposażenia  700   4210 
Zakup usług pozostałych  1.900   4300 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2207 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

Jednostka: ZGKiM 
                                                                                                                                                              w złotych 

1 2 3 4 5 
 Stan środków obrotowych na początek roku 13.383,46 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.264,73 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.264,73 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.118,73 
90017  Zakłady gospodarki komunalnej 58,12  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.060,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2.000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 13.383,46 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.118,73 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.060,61  
90017  Zakłady gospodarki komunalnej 58,12 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7.264,73 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.264,73 
 Przychody 944.402,23 
010   Rolnictwo i łowiectwo 431.752,70 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431.752,70  
 0690 Wpływy z różnych opłat 437,82 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53  

 0920 Pozostałe odsetki 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
0690 Wpływy z różnych opłat 720,00 

 
 

0830 Wpływy z usług 342.737,53 
010   Rolnictwo i łowiectwo 431.752,70 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431.752,70  
 0830 Wpływy z usług 430.769,88 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
 
 

100.135,00 
010   Rolnictwo i łowiectwo 431.752,70 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431.752,70 
  0920 Pozostałe odsetki 545,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 68.907,00 
  0830 Wpływy z usług 68.857,00 
  0920 Pozostałe odsetki 50,00 

 Koszty 944.402,23 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2208 

1 2 3 4 5 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 68.907,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.750,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.876,18 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.045,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 554,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31.200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.179,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.301,92 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 800,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

1.000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4270 Zakup usług remontowych 412,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 431.752,70 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431.752,70 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2.736,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121.533,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.988,66 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 30.153,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29.086,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.985,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.905,86 
  4260 Zakup energii 57.369,10 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.096,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.670,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.908,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.083,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.957,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 10.579,13 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.970,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4580 Pozostałe odsetki 21,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2.740,00 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2209 

1 2 3 4 5 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4260 Zakup energii 62.971,30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

1.500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

1.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.089,45 
  4430 Różne opłaty i składki 4.624,45 

010   Rolnictwo i łowiectwo 431.752,70 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 431.752,70 
  4270 Zakup usług remontowych 9.083,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.192,20 
  4360 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 
 

5.500,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
 

3.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.076,15 
  4430 Różne opłaty i składki 15.666,38 
  4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4.817,65 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.024,89 
  4580 Pozostałe odsetki 32,40 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
2.000,00 

  6080 Wydatki na zakupu inwestycyjne zakładów budżetowych 50.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2.270,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.253,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

4.100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.311,05 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4260 Zakup energii 8.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.134,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

i urządzeń kserograficznych 
 

2.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100.185,00 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2210 

 

1 2 3 4 5 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100.185,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 232,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.258,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412.464,53 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343.557,53 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3.629,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161.304,58 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.584,62 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31.448,99 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.309,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.974,82 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr IV/22/2006 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Przychody i wydatki gminnego funduszu na 2007r. 
 

Wyszczególnienie Pozycja Kwota zł 
I. Stan środków na początek roku 01 0 
II. Przychody razem (03 + 04 + 05) 02 14.000 
    Z tego:  - 
1) wpływy własne 03 6.000 
2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska 04 7.000 
3) inne   05   1.000 
III. Środki dyspozycyjne (01 + 02) 06 14.000 
IV. Wydatki ogółem  07 14.000 
    W tym na:   
1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań proekologicznych     08 1.000 
2) wspomaganie systemów kontrolno – pomiarowych środowiska 09 1.000 
3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie 

środowiska i gospodarce wodnej – razem 
10 

- 
     Z tego na:  - 

a) ochronę wód 11 - 
b) ochronę powietrza 12 - 
c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią  13 - 

4) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz par-
ków wiejskich 

14 
 

6.000 
5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzystaniem oraz 

składowaniem odpadów 
15 

 
4.000 

6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie 16 2.000 
V. Stan środków na koniec roku (06 - 07) 17 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2211 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Plan dochodów i wydatków własnych jednostek budżetowych na 2007r. 

w złotych 
Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Ogółem 
W tym: 
dotacje  

z budżetu 
Ogółem 

W tym: § 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

Rozliczenia  
z budżetami z tytułu 
wpłat nadwyżek 
środków za 2006r. 

1 SP Jędrzychowice 
0 12.270 0 12.270 

4220        12.000 
4270             250 
4300               20 0 0 

2 SP Stare Drzewce 0 6.790 0 6.790 4220          6.790 0 0 

3 SP Szlichtyngowa 

0 36.200 0 36.200 

4120          6.000 
4220        29.000 
4260          1.000 
4300             200 0 0 

Razem:  55.260 0 55.260 55.260 0 0 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2212 

Załącznik Nr 11 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dotacje podmiotowe w 2007r. 

w złotych 
Lp. Dział  Rozdział  §  Nazwa instytucji  Kwota dotacji  

1 801 80104 2540 
Przedszkole Niepubliczne Stowarzyszenia Rodzin 
Katolickich w Starych Drzewcach  

 
60.590 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Szlichtyngowa  174.000 
    Ogółem  234.590 

 
 

Załącznik Nr 12 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące  

do sektora finansów publicznych w 2007r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 921  

92120 
 
 

2720 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych  
i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych  

 
 
 
 
 
 

6.000 
2 926  

92605 
 
 

2820 

Kultura fizyczna i sport  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

 
 
 
 

51.000 
Ogółem  57.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2213 

Załącznik Nr 13 
do uchwały Nr IV/22/2006 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Prognoza kształtowania się długu Miasta i Gminy Szlichtyngowa w latach 2007 – 2011 w złotych 

 

Lp. Nazwa 
Zobowiązania 
kredytowe 

(bez odsetek) 
2007 2008 2009 2010 2011 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Prognozowane dochody  11.691.607 12.042.000 12.300.000 12.500.000 12.700.400 

2 
Spłata kredytów i pożyczek ogółem (z odsetkami) 
w tym: 
- raty kapitałowe  

 
5.475.115 

1.095.343 
 

945.343 

1.709.524 
 

1.392.734 

1.411.404 
 

1.172.734 

1.581.688 
 

1.416.208  

593.886  
 

548.096 

3 
Spłata kredytów zaciągniętych ogółem (z odsetkami) 
- raty kapitałowe  
- odsetki  

 
3.687.119 

1.095.343 
945.343 
150.000 

1.137.364 
945.734 
191.630 

870.534 
725.734 
144.800 

1.072.108 
969.208 
102.900 

115.600 
101.100 
14.500 

4 

Spłata kredytu planowanego ogółem (z odsetkami) 
w tym: 
- raty kapitałowe 
- odsetki  

 
 

1.787.996 
 

 
 
0 

572.160 
 

447.000 
125.160 

540.870 
 

447.000 
93.870 

509.580 
 

447.000 
62.580 

478.286 
 

446.996 
31.290 

5 

Spłata pożyczki zaciągniętej  
w tym : 
- raty kapitałowe  
- odsetki  

0 0 0 0 0 0 

6 
Udzielone poręczenia (wymagalne na podstawie decy-
zji banku)  

0 0 0 0 0 0 

7 

Obsługa  obligacji – ogółem  
- wykup papierów wartościowych emitowanych przez 
  jst 
- odsetki  

0 0 0 0 0 0 

8 

Łączna spłata zobowiązań (z odsetkami) ogółem: 
- w tym spłata kredytów i pożyczek na finansowanie 
zadań z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójno-
ści  

- emisja papierów wartościowych na finansowanie 
zadań z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno-
ści  

 38,74 26,05 15,96 4,38 0 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2214 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9 
Wskaźnik spłaty zobowiązań do prognozowanych do-
chodów % 

 
9,36 14,19 11,47 12,65 4,68 

10 

Łączne zadłużenie na koniec roku (bez odsetek) ogó-
łem  
- w tym kwota zadłużenia z tytułu kredytów i pożyczek 
na finansowanie zadań z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności  

- z tytułu emisji papierów wartościowych na finanso-
wanie zadań z funduszy strukturalnych i Funduszu 
Spójności  

 
5.475.115 

 
4.529.772 

 
3.137.038 

 
1.964.304 

 
548.096 

 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2215 

713 
 

UCHWALA NR IV/21/06 
RADY GMINY ZABÓR 

 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zabór na rok 2007 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2, 6, art. 173, 
ust. 1, 4, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 
7.438.853zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 
7.567.491zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2007 – 2009, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007r.). 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 
128.638zł, który zostanie pokryty przychodami po-
chodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów oraz wolnych środków, 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachun-
ku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikają-
cych z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.  

2. Przychody budżetu w wysokości 450.404zł, 
rozchody w wysokości 321.766zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną  
w wysokości 62.576zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją za-
dań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 41.000zł  
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 39.000zł na 
realizację zadań określonych w gminnym progra-
mie profilaktyki i rozwiązywania problemów alko-
holowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000zł na reali-
zację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 7. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę  
- 60.240zł;  

2) działających na terenie gminy publicznych  
i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo - wychowawczych w wysokości  
- 198.989zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy re-
alizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
- 75.000zł, zgodnie załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w wysokości: 

1) przychody - 10.000zł; 

2) wydatki - 18.171zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i po-
życzek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budże-
tu w kwocie - 150.000zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w kwocie - 128.638zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z ty-
tułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwo-
cie 321.766zł. 

§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych w wy-
sokości 69.434zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 11. Upoważnia się wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 150.000zł; 

2) zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i ter-
min zapłaty upływa w 2008r.na łączną kwotę 
150.000zł; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wy-
łączeniem przeniesień wydatków między dzia-
łami; 

4) przekazania kierownikom jednostek organiza-
cyjnych gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków jednostki w ra-
mach tego samego rozdziału klasyfikacji bu-



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2216 

dżetowej, za wyjątkiem wydatków na wyna-
grodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz 
wydatków majątkowych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Ustala się kwotę w wysokości 100.000zł do 
której wójt może zaciągać zobowiązania.  

§ 12. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu 
i spłat gminy na koniec 2007r. i lata następne, 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójto-
wi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2007r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń urzędu gminy i w poszczególnych sołec-
twach.  

Przewodniczący Rady 
Bogdan Szafrański 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dochody budżetu gminy na 2007r. 

 
                                                                                                                                                                w złotych 
Dział Rozdział* § Źródło dochodów Plan 2007r. 
1 2 3 4 5 
010     Rolnictwo i łowiectwo  225.000 
    0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata za wodę 225.000 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz, 

wodę  351.200 
    0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata za CO i CW 351.200 
600     Transport i łączność  5.000 
    0690 wpływy z różnych opłat  5.000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 159.000 
    0470 wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wie-

czyste nieruchomości  10.000 
    0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 29.000 
    0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego (sprzedaż) 120.000 
710     Działalność usługowa  2.000 
    0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata za wykupienie miejsca 
na pochówek  2.000 

750     Administracja publiczna  86.422 
      w tym:   
    2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  42.800 

    2360 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  500 

    8545 środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowe-
go oraz Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego przeznaczone na finansowanie zadań reali-
zowanych przez jednostki sektora finansów publicznych    43.122 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa  536 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2217 

1 2 3 4 5 
  2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  536 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem  2.049.561 

   w tym:   
   1. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -

wpływy ze zryczałtowanego podatku dochodowego  
i z karty podatkowej 4.000 

  0350 podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opła-
cany w formie karty podatkowej  4.000 

   2. wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  474.200 

   w tym:   
  0310 podatek od nieruchomości  382.000 
  0320 podatek rolny 21.900 
  0330 podatek leśny 69.500 
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800 
   3. wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   449.080 

   w tym:   
  0310 podatek od nieruchomości  295.000 
  0320 podatek rolny 82.000 
  0330 podatek leśny 1.700 
  0340 podatek od środków transportowych  17.600 
  0360 podatek od spadków i darowizn 4.000 
  0370 podatek od posiadania psów  1.680 
  0430 wpływy z opłaty targowej  1.000 
  0500 podatek od czynności cywilnoprawnych  34.000 
  0690 wpływy z różnych opłat  6.000 
  0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  6.000 
  0920 pozostałe odsetki (bankowe)  100 
   4. wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 238.000 
   w tym:   
  0410 wpływy z opłaty skarbowej  17.000 
  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  41.000 
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata planistyczna ) 30.000 
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw (opłata adiacencka)  150.000 
   5. udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa  884.281 
   w tym:   
  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych  882.281 
  0020 podatek dochodowy od osób prawnych  2.000 

758   Różne rozliczenia  2.996.034 
   w tym:   
  2920 1. część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 1.847.743 
  2920 2. część wyrównawcza subwencji ogólnej  1.148.291 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2218 

1 2 3 4 5 
   w tym:   
   kwota podstawowa  790.892 
   kwota uzupełniająca  357.399 

801   Oświata i wychowanie  63.000 
   w tym:   
  0830 wpływy z usług  63.000 

851   Ochrona zdrowia  150 
  2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  

 
 

150 
852   Pomoc społeczna  1.336.550 
   w tym:   
   1. świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie eme-

rytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz za-
liczki alimentacyjne 

 
 

1.049.150 
  2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  1.048.000 

  2360 dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  1.150 

   2. składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  11.300 

  2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  11.300 

   3. zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  203.300 

  2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie  93.300 

  2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 110.000 

   4. Ośrodek pomocy społecznej  40.600 
  2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin  40.600 
   5. pozostała działalność  32.200 
  2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (dożywianie)   32.200 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza  70.400 
  0830 wpływy z usług  70.400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  94.000 
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst, na 

podstawie odrębnych ustaw - opłata za ścieki  94.000 
Dochody ogółem 7.438.853 
 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2219 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Wydatki budżetu gminy na 2007r. 

                                                                                                                                                                                                                                   w złotych 
z tego: 

w tym: 

Dział Rozdział §* Nazwa 
Plan  

na 2007r. 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od  
wynagro-

dzeń 
Dotacje 

Wydatki  
na obsługę 

długu 

Wydatki 
z tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   Rolnictwo - łowiectwo 409.600 183.600 35.000 6.900       226.000 

 01010  1. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  361.600 135.600           226.000 

 01030  2. Izby rolnicze  3.000 3.000             

 01095  3. Pozostała działalność  45.000 45.000 35.000 6.900         

600   Transport i łączność  143.000 65.000           78.000 

 60016  1. Drogi publiczne gminne  130.000 52.000           78.000 

 60095  2. Pozostała działalność  13.000 13.000             

710   Działalność usługowa  5.000 5.000             

 71035  1. Cmentarze  5.000 5.000             

750   Administracja publiczna  989.520 938.605 544.259 102.991       50.915 

 75011  1. Urzędy wojewódzkie  55.205 55.205 38.980 7.200         

 75022  2. Rada gminy 81.616 81.616 3.285 646         

 75023  3. Urzędy gmin 842.699 791.784 501.994 95.145       50.915 

 75095  4. Pozostała działalność  10.000 10.000             

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-
twa  536 536   

          

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa  536 536   

          

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-
pożarowa  50.400 50.400   

          

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  50.400 50.400             

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-
nych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane  
z ich poborem  36.300 36.300 33.000 

          

 75647  
1. Pobór podatków, opłat i nie podatkowych 
    należności budżetowych  36.300 36.300 33.000 

          

757   Obsługa długu publicznego  40.000 40.000       40.000     



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2220 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 75702  
1. Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
     i pożyczek jst 40.000 40.000       40.000     

758   Różne rozliczenia  62.576 62.576             
 75818  1. Rezerwy ogólne i celowe  62.576 62.576             

801   Oświata i wychowanie  2.844.240 2.814.240 1.579.778 326.155 198.989     30.000 
 80101  1. Szkoły podstawowe  1.452.028 1.422.028 858.517 181.088 72.790     30.000 
 80104  2. Przedszkola  525.946 525.946 226.795 45.627 126.199       
 80110  3. Gimnazja  721.239 721.239 475.955 95.800         
 80113  4. Dowożenie uczniów do szkół 92.989 92.989 18.511 3.640         
 80146  5. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  10.404 10.404             
 80195  6. Pozostała działalność  41.634 41.634             

851   Ochrona zdrowia  41.150 41.150 2.800   26.000       
 85153  1. Zwalczanie narkomanii 2.000 2.000             
 85154  2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  39.000 39.000 2.800   26.000       
 85195  3. Pozostała działalność 150 150             

852   Pomoc społeczna  1.581.410 1.581.410 102.790 22.960         
 85202  1. Domy pomocy społecznej  34.000 34.000             

 85212  
2. Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez- 
    pieczenia emerytalne, rentowe z ubezpiecze- 
    nia społecznego  1.048.000 1.048.000 18.000 3.400         

 85213  
3. Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłaca- 
    ne za osoby pobierające niektóre świadcze- 
    nia  11.300 11.300             

 85214  
4. Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
    ubezpieczenia społeczne  283.300 283.300             

 85215  5. Dodatki mieszkaniowe  31.000 31.000             
 85219  6. Ośrodek pomocy społecznej  98.510 98.510 71.790 14.560         
 85228  7. Usługi opiekuńcze  18.000 18.000 13.000 5.000         
 85295  8. Pozostała działalność  57.300 57.300             

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  70.380 70.380             
 85401  1. Świetlice szkolne  70.380 70.380             

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.101.705 557.705 112.800 20.320 2.000     544.000 

 90001  
1. Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
    (oczyszczalnia ścieków ) 408.445 108.445 29.300 6.020       300.000 

 90015  2. Oświetlenie ulic, placów i dróg  190.000 80.000           110.000 
 90095  3. Pozostała działalność  503.260 369.260 83.500 14.300 2.000     134.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  151.674 151.674     72.240       

 92109  
1. Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
    (środki do dyspozycji rad sołeckich)  69.434 69.434             

 92116  2. Biblioteki  60.240 60.240     60.240       

 92120  3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000 10.000     10.000       

 92195  4. Pozostała działalność  12.000 12.000     2.000       



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2221 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

926   Kultura fizyczna i sport 40.000 40.000     35.000       
  92605   1. Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35.000 35.000     35.000       
  92695   2. Pozostała działalność  5.000 5.000             

Ogółem wydatki 7.567.491 6.638.576 2.410.427 479.326 334.229 40.000   928.915 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 – 2009 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 
i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2007 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki pocho-
dzące 

 z innych  
źródeł* 

środki  
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

2008r. 2009r. 

Jednostka  
organizacyjna  
realizująca  
program lub  
koordynująca  
wykonanie  
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 900 90001  

Budowa oczysz-
czalni ścieków i ka-
nalizacji sanitarnej 
w miejscowości 
Przytok 600.000 300.000 300.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  

200.000 100.000 

Urząd Gminy 
Zabór 

Ogółem 600.000 300.000 300.000 0   0 200.000 100.000 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2222 

Załącznik Nr 3a 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Zadania inwestycyjne w 2007r. 

w złotych 
Planowane wydatki 

z tego, źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania  
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok budże-
towy 2007 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty 
i po-
życzki 

środki po-
chodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wy-
mienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010  
Budowa sieci wodociągo-
wej we wsi Droszków na 
Os. Ceglanym 

 
 

116.000 

 
 

116.000 

 
 

116.000 

  

A.       
B. 
C. 
... 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

2 010 01010  
Budowa sieci wodociągo-
wej we wsi Droszków na 
ul. Tęczowej 

 
 

40.000 

 
 

40.000 

 
 

40.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

3 010 01010  
Budowa odcinka sieci wo-
dociągowej w Droszkowie 
na ul. Strumykowej  

 
 

17.500 

 
 

17.500 

 
 

17.500 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Zaborze 

4 010 01010  
Montaż wodomierzy na 
terenie gminy  

25.000 
 

25.000 
 

25.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Zaborze 

5 010 01010  
Montaż pompy głębinowej 
w Hydroforni Łaz  

9.000 
 

9.000 
 

9.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Zaborze 

6 010 01010  
Budowa studni wodomie-
rzowych we wsi Czarna, 
Przytok i Tarnawa 

 
 

18.500 

 
 

18.500 

 
 

18.500 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Zakład Usług 
Komunalnych 
w Zaborze 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2223 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

7 600 60016  
Budowa drogi we wsi Przy-
tok (za kościołem)  

35.000 
 

35.000 
 

35.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

8 600 60016  
Budowa drogi w miejsco-
wości Droszków (Os. Wy-
poczynek ) 

 
 

25.000 

 
 

25.000 

 
 

25.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

9 600 60016  
Budowa chodnika w miej-
scowości Dąbrowa   

10.000 
 

10.000 
 

10.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

10 600 60016  
Budowa zjazdu z drogi 
wojewódzkiej w Droszko-
wie (nowe osiedle)  

 
 

8.000 

 
 

8.000 

 
 

8.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

11 750 75023  
Modernizacja systemu 
informatycznego  

50.915 
 

50.915 
 

7.793 

  

A.       
B. 
C. 43122 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

12 801 80101  Remont toalet w szkole  

30.000 30.000 30.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Szkoła Pod-
stawowa  
w Zaborze 

13 900 90001  
Budowa oczyszczalni ście-
ków i kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Przytok 

 
 

300.000 

 
 

300.000 

 
 

300.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

14 900 90015  

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego - dodatkowe 
punkty świetlne w Drosz-
kowie na nowym osiedlu 98.000 98.000 98.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

15 900 90015  

Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Zabór (ul. Polna, Łąkowa, 
Witosa) 12.000 12.000 12.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

16 900 90095  
Remont budynku komu-
nalnego w miejscowości  

     
A.       
B. 

  
Urząd Gminy 

Zabór 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2224 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    Czarna 
70.000 70.000 70.000 

 
C. 
… 

  

17 900 90095  
Wykonanie planu zagospo-
darowania przestrzennego 
miejsc. Czarna  

30 000 30 000 30 000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

18 900 90095  
Wykonanie planu prze-
strzennego zagospodaro-
wania miejsc. Przytok 

 
 

30.000 

 
 

30.000 

 
 

30.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

19 900 90095  

Zmiana studium uwarun-
kowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzen-
nego - teren gminy 4.000 4.000 4.000 

  

A.       
B. 
C. 
… 

  
Urząd Gminy 

Zabór 

Ogółem 928.915 928.915 885.793 0 43.122 0 x 
 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2225 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2007r. 

 
                                                                                                                                                             w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2007r. 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:   450.404 
1 Kredyty § 952 150.000 
2 Pożyczki § 952   

3 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5 Prywatyzacja majątku jst § 944    
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8 Inne źródła (wolne środki) § 955 300.404 

Rozchody ogółem:   321.766 
1 Spłaty kredytów § 992 106.896 
2 Spłaty pożyczek § 992 214.870 

3 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań reali-
zowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963   

4 Udzielone pożyczki § 991   
5 Lokaty § 994   
6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2226 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2007r. 

 
                                                                                                                                                                                                                                      w zło-
tych 

z tego: 
w tym: Dział Rozdział §* 

Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750 75011   42.800 42.800 42.800 36.730 6.070     
751 75101   536 536 536         
851 85195   150 150 150         
852 85212   1.048.000 1.048.000 1.048.000 18.000 3.400 1.003.560   
852 85213   11.300 11.300 11.300         
852 85214   93.300 93.300 93.300     93.300   

1.196.086 1.196.086 1.196.086 54.730 9.470 1.096.860   
 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2227 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dotacje podmiotowe* w 2007r. 

                                                                                                                                                              w złotych 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 801 80101 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Droszkowie  72.790 
2 801 80104 2540 Społeczna Szkoła Podstawowa w Droszkowie  126.199 

3 921 92116 2480 
Samorządowa Instytucja Kultury - Gminna Biblio-
teka Publiczna w Zaborze  

 
60.240 

Ogółem 259.229 
 
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty  
   w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sek-

tora finansów publicznych w 2007r. 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1 900 90095  
Spotkania z młodzieżą szkolną na temat ochrony 
środowiska  2.000 

2 851 85154  
Prowadzenie świetlic środowiskowych w połącze-
niu z profilaktyką przeciwalkoholową we wszystkich 
sołectwach  20.000 

3 851 85154  
Prowadzenie świetlicy środowiskowej, organizacja 
letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i mło-
dzieży w Droszkowie  6.000 

4 921 92120  Remont kościoła zabytkowego w Przytoku i Milsku 10.000 

5 921 92195  
Spotkania okolicznościowe Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów  2.000 

6 926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 35.000 
Ogółem 75.000 

 
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
                                                                                                                                                        w złotych 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2007r. 
1 2 3 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 8.171 
II. Przychody 10.000 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2228 

1 2 3 
1 wpływy z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 10.000 
2     
3     
III. Wydatki 18.171 
1. Wydatki bieżące   
a urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni i zakrzewień 10.000 

b 
realizacja przedsięwzięć związanych z gospodarczym wykorzysta-
niem oraz składowaniem odpadów  

 
5.000 

c inne cele służące ochronie środowiska w gminie  3.171 
2 Wydatki majątkowe   
IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr IV/21/06 
Rady Gminy Zabór 

z dnia 29 grudnia 2006r. 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2007r. 
                                                                                                                                                      w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Kwota 
1 2 3 4 5 6 
2 921 92109   Rada Sołecka Dąbrowa  15.762 
3 921 92109   Rada Sołecka Łaz 1.848 
4 921 92109   Rada Sołecka Milsko 7.992 
5 921 92109   Rada Sołecka Tarnawa 6.062 
6 921 92109   Rada Sołecka Przytok  8.792 
7 921 92109   Rada Sołecka Droszków   4.014 
8 921 92109   Rada Sołecka Zabór  24.166 

Ogółem 69.434 
 
(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2229 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr IV/21/06 

Rady Gminy Zabór 
z dnia 29 grudnia 2006r. 

 
Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2007 i lata następne 

w złotych 
Prognoza 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota długu na 
dzień 31 grudnia 

2006r. 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 809.820 638.054 359.621 109.717 33.324     
1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu: 809.820 488.054 359.621 109.717 33.324     
1.1.1 pożyczek 536.830             
1.1.2 kredytów 272.990             
1.1.3 obligacji               
1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania):   150.000           
1.2.1 pożyczki               
1.2.2 kredyty,  w tym:   150.000           
  EBOiR               

1.2.3 obligacje               
1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie               
1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania                 
1.3.2 Planowane zobowiązania               
2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 354.088 360.616 306.333 260.734 79.965 34.227   
2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania 315.948 321.766 278.433 249.904 76.393 33.324   
2.1.1 kredytów i pożyczek  315.948 321.766 278.433 249.904 76.393 33.324   
2.1.2 wykup papierów wartościowych               
2.1.3 udzielonych poręczeń               
2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania               
2.3 Spłata odsetek i dyskonta 38.140 38.850 27.900 10.830 3.572 903   
3. Prognozowane dochody budżetowe 7.403.401 7 438.853 7.615.000 7.700.000 7.700.000 7.750.000   
4. Prognozowane wydatki budżetowe 7.684.960 7.567.491 7.615.000 7.700.000 7.700.000 7.750.000   
5. Prognozowany wynik finansowy -281.559 -128.638           
6. Relacje do dochodów (w %):               
6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3 6,67% 8,57% 4,72% 1,42% 0,43% 0,00%   

6.2 
długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1):3 6,67% 8,57% 4,72% 1.42% 0,43% 0,00%   

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3) 4,78% 4,84% 4,02% 3,38% 1,03% 0,44%   

6.4 
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3)      
(2.1+2.3):3 4,78% 4,84% 4,02% 3,38% 1,03% 0,44%   
 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2230 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – wpoin@uwoj.gorzow.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 

- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  
ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 

- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w bibliotece Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy biblioteki. 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 
w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 



Dziennik Urzędowy                                                 -          -                                                                poz. 713 
Województwa Lubuskiego Nr 45 
 

2231 

 
 

 
 


